

# QUJAN ApS

Sipisaq Avannarleq 3B, st. th Boks 544  
3900 Nuuk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2019**

---

**Jan Boman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

QUJAN ApS

Sipisaq Avannarleq 3B, st. th Boks 544

3900 Nuuk

GL

CVR-nr: 12155425

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivning og informationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør underskud på kr. 117.879. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er fra balancedagen og fremt til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		525.411	572.159
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-468.158	-485.976
Andre eksterne omkostninger .....		-93.573	-124.268
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-36.320</b>	<b>-38.085</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-36.320</b>	<b>-38.085</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	43.852
Andre finansielle indtægter .....		16.551	9.591
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-87.616	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.473	-3.332
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-108.858</b>	<b>12.026</b>
Skat af årets resultat .....		-9.021	-11.020
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-117.879</b>	<b>1.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-117.879	1.006
<b>I alt .....</b>		<b>-117.879</b>	<b>1.006</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.992	1.900
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		79.000	40.875
Tilgodehavende skat .....		93.171	93.171
Andre tilgodehavender .....		890	8.278
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>209.053</b>	<b>144.224</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		263.741	351.358
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>263.741</b>	<b>351.358</b>
Likvide beholdninger .....		109.598	61.962
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>582.392</b>	<b>557.544</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>582.392</b>	<b>557.544</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		155.921	273.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>280.921</b>	<b>398.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.754	90
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		266.717	110.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	47.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.471</b>	<b>158.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.471</b>	<b>158.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>582.392</b>	<b>557.544</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret